
584920-2020 Page 1/6

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 584920-2020 - Resultaat
Hongarije-Boedapest: Reclamediensten
OJ S 237/2020 04/12/2020
Aankondiging van een gegunde opdracht
Diensten

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: Magyar Nemzeti Bank
Nationaal identificatienummer: EKRSZ_38800760
Postadres: Szabadság tér 8–9.
Plaats: Budapest
NUTS-code: HU11 Budapest
Postcode: 1054
Land: Hongarije
Contactpersoon: Bakos Erika
E-mail: kozbeszerzes@mnb.hu
Telefoon: +36 14282600
Fax: +36 14298000

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: http://www.mnb.hu

Soort aanbestedende dienst
Publiekrechtelijke instelling

Hoofdactiviteit
Andere activiteit: Jegybanki tevékenység

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
Kommunikációs tevékenység 2020–2021
Referentienummer: EKR000822312020

CPV-code hoofdcategorie
79341000 Reclamediensten

Type opdracht
Diensten

Korte beschrijving
„A Magyar Nemzeti Bank 2020–2021. évi kommunikációs tevékenységéhez kapcsolódó 
feladatok ellátása (KBF/473/2020)”

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: neen

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/584920-2020
mailto:kozbeszerzes@mnb.hu?subject=TED
http://www.mnb.hu


584920-2020 Page 2/6

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7. Totale waarde van de aanbesteding
Waarde zonder btw: 2 000 000 000,00 HUF

Beschrijving

Aanvullende CPV-code(s)
79341000 Reclamediensten

Plaats van uitvoering
NUTS-code: HU110 Budapest
Voornaamste plaats van uitvoering: 1054 Budapest, Szabadság tér 8–9.,1013 Budapest, 
Krisztina krt. 39.,1239 Budapest, Európa u. 1. Az egyes feladatok végrehajtására jelenleg még 
nem ismert helyszínt is megállapíthat Ajánlatkérő.

Beschrijving van de aanbesteding
MNB 2020-2021. évi kommunikációs tevékenységéhez kapcsolódó feladatok ellátása, ezen 
belül részfeladatok:
1. A „Növekedési Hitelprogram Hajrá!” kampánykommunikációs feladatainak ellátása:
— a Program népszerűsítésére vonatkozó kreatív stratégia elkészítése, illetve a 
megvalósításhoz szükséges kreatív tervezés és gyártás, ezen belül:
— a Program folyamatosa kommunikációját célzó kreatív koncepció és stratégia kialakítása,
— print sajtóhirdetések,
— plakátok (city light, óriásplakát stb.),
— televíziós és rádiós spotok,
— online hirdetések,
— kapcsolódó ügynökségi szolgáltatások,
— Médiavásárlás
— médiastratégia- és terv,
— médiafelületek vásárlása,
— kampányértékelés,
— kapcsolódó ügynökségi szolgáltatások.
2. Az „Azonnali Fizetés” kampánykommunikációs feladatainak ellátása:
— Az Azonnali Fizetés II. szakasza 2020. szeptemberében indul. A nemzetgazdasági 
szempontból is kiemelt projekt népszerűsítésére vonatkozó kreatív stratégia elkészítése, 
illetve a megvalósításhoz szükséges kreatív tervezés és gyártás, ezen belül:
— a Rendszer ismertségét, népszerűségét és eredményeit növelő kreatív koncepció és 
stratégia kialakítása,
— print sajtóhirdetések,
— plakátok (city light, óriásplakát stb.),
— televíziós és rádiós spotok,
— online hirdetések,
— kapcsolódó ügynökségi szolgáltatások,
— Médiavásárlás
— médiastratégia- és terv,
— médiafelületek vásárlása,
— kampányértékelés,
— kapcsolódó ügynökségi szolgáltatások.
3. A Minősített Fogyasztóbarát termékek brandjének teljes felépítése:
— a Minősített termékek ismertségének növelésére vonatkozó kreatív stratégia elkészítése, 
illetve a megvalósításhoz szükséges kreatív tervezés és gyártás, ezen belül:
— a termékek folyamatosa kommunikációját célzó kreatív koncepció és stratégia kialakítása,



584920-2020 Page 3/6

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

— print sajtóhirdetések,
— plakátok (city light, óriásplakát stb.),
— televíziós és rádiós spotok,
— online hirdetések,
— kapcsolódó ügynökségi szolgáltatások,
— Médiavásárlás
— médiastratégia- és terv,
— médiafelületek vásárlása,
— kampányértékelés,
— kapcsolódó ügynökségi szolgáltatások
4. Az MNB egyéb kommunikációs tevékenységéhez kapcsolódó feladatok ellátása, ezen belül:
— az MNB Pénzmúzeumához és Virtuális Pénzmúzeumához kapcsolódó kommunikációs 
feladatok ellátása,
— a pénzügyi tudatosságnöveléshez kapcsolódó jegybanki kommunikációs feladatok 
ellátásában való közreműködés,
— az MNB „Zöld Bank” koncepciójához kapcsolódó kreatív tervezési feladatok elvégzése és 
kommunikációs feladatainak ellátása,
— közösségi médiakampányok szervezése és kivitelezése és az ehhez kapcsolódó 
kommunikációs feladatok ellátása,
— egyéb, a fentiekben nem szereplő kommunikációs feladatokban (kreatív tervezés és 
gyártás, médiavásárlás) való közreműködés.
5. Az MNB kampány- és egyéb kommunikációs tevékenységéhez kapcsolódó PR, 
médiaoptimalizálási és rendezvényszervezési feladatok
— PR kampányok tervezése és lebonyolítása,
— PR filmek, fotó és videó dokumentációk készítése,
— sajtó- és PR-rendezvények szervezése,
— kapcsolódó ügynökségi szolgáltatások
— Az MNB honlapjának és közösségi oldalainak felhasználóbarát fejlesztése, látogatottság 
ösztönzése és keresőoptimalizálása
A szerződés időtartama vagy a befejezés, a teljesítés határideje:
Keretösszeg, azaz nettó 2 000 000 000 HUF kimerüléséig vagy 2021.12.31.
Részletes feladatmeghatározás a Dokumentációban.

Gunningscriteria
Kwaliteitscriterium - Naam: Mintafeladat - Kreatív stratégia elkészítése, megalapozottsága, 
kidolgozottsága / Weging: 10
Kwaliteitscriterium - Naam: Mintafeladat - Kreatív tervek, elkészítése, megfelelősége, 
minősége / Weging: 10
Kwaliteitscriterium - Naam: Mintafeladat - Média stratégia megalapozottsága, kidolgozottsága, 
hatékonysága / Weging: 10
Kwaliteitscriterium - Naam: Mintafeladat - Konkrét médiaterv kidolgozottsága, hatékonysága / 
Weging: 10
Kwaliteitscriterium - Naam: Mintafeladat - Alternatív médiajavaslatok tartalma, 
részletezettsége, hatékonysága / Weging: 10
Prijs - Weging: 44

Inlichtingen over opties
Opties: neen



584920-2020 Page 4/6

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen
II.2.7) pontban megadott szerződés időtartama a szerződéskötés időpontjának, illetve a 
keretösszeg kimerülésének függvényében változhat.

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Openbare procedure

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: ja

Administratieve inlichtingen

Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure
Nummer van de aankondiging in het PB S: 2020/S 178-430127

Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm van een 
vooraankondiging

Afdeling V: Gunning van een opdracht

Opdracht nr.: 366137-16/2020

Benaming:
MNB 2020-2021. évi kommunikációs tevékenység

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

Gunning van een opdracht

Datum van de sluiting van de overeenkomst
23/11/2020

Inlichtingen over inschrijvingen
Aantal inschrijvingen: 1
Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: 1
Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: 0
Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: 0
Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 1
De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

Naam en adres van de contractant
Officiële benaming: FRANK Digital Kommunikációs Tanácsadó és Szolgáltató Korlátolt 
Felelősségű Társaság

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/430127-2020


584920-2020 Page 5/6

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

Nationaal identificatienummer: EKRSZ_15693347
Postadres: Lövőház utca 39.
Plaats: Budapest
NUTS-code: HU Magyarország
Postcode: 1024
Land: Hongarije
E-mail: hornyak.evelin@frankdigital.hu
Telefoon: +36 305356207
De contractant is een mkb-bedrijf: ja

Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel
Totale waarde van de opdracht/het perceel: 2 000 000 000,00 HUF

Inlichtingen over uitbesteding
De opdracht wordt waarschijnlijk uitbesteedKorte beschrijving van het deel van de opdracht 
dat wordt uitbesteed: 
Médiavásárlás, médiastratégia- és terv, médiafelületek vásárlása, kampányértékelés, 
kapcsolódó ügynökségi szolgáltatások, kreatív tervezési, kivitelezési, gyártási kutatási és 
értékelési feladatok, PR és rendezvényszervezési feladatok

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Nadere inlichtingen
Ajánlattevő: Frank Digital Kommunikációs Tanácsadó és Szolgáltató Kft.
(székhely: 1024 Budapest, Lövőház u. 39.; adószám: 24927356-2-41;)

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Postadres: Riadó u. 5.
Plaats: Budapest
Postcode: 1026
Land: Hongarije
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefoon: +36 18828592
Fax: +36 18828593

Beroepsprocedure
Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures: 
Kbt. 148.§ alapján.
Ár értékelési szempont alszempontjai és súlyszámai:
I. Ellenszolgáltatás a kreatív tervezés és gyártás tekintetében 15
1.1. Kreatív koncepció és tervezési díjak 4
1.2. Nyomtatási díjak - Plakátnyomtatás 3
1.3. Nyomtatási díjak - Szórólapok, kiadványok, tájékoztatók 3
1.4. Fotózás 1
1.5. Rádióreklám gyártás 1
1.6. Filmgyártás 2
1.7. Produkciós ügynökségi díj 1
II. Ellenszolgáltatás a médiavásárlás tekintetében 22
2.1. Megyei napilapok (Kereskedelmi kampányok esetén) 1

mailto:hornyak.evelin@frankdigital.hu?subject=TED
mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED


584920-2020 Page 6/6

VI.5.

VI.4.4.

2.2. Megyei napilapok (TCR kampányok esetén) 2
2.3. Országos napilapok (Kereskedelmi kampányok esetén) 1
2.4. Országos napilapok (TCR kampányok esetén) 2
2.5. Heti-, Kétheti és havilapok (Kereskedelmi kampányok esetén) 1
2.6. Heti-, Kétheti és havilapok (TCR kampányok esetén) 2
2.7. Közterületi megjelenések (Kereskedelmi kampányok esetén) 1
2.8. Közterületi megjelenések (TCR kampányok esetén) 1
2.9. Online (Kereskedelmi kampányok esetén) 1
2.10.Online (TCR kampányok esetén) 2
2.11. Rádió (Kereskedelmi kampányok esetén) 1
2.12. Rádió (TCR kampányok esetén) 1
2.13. Televízió (Kereskedelmi kampányok esetén) 1
2.14. Televízió (TCR kampányok esetén) 2
2.15. Egyéb a táblázatban nem szereplő média felületre vonatkozó ügynökségi kedvezmény - 
% (Kereskedelmikampányok esetén) 1
2.16. Egyéb a táblázatban nem szereplő média felületre vonatkozó ügynökségi kedvezmény - 
% (TCRkampányok esetén) 2
III. Ellenszolgáltatás PR feladatok és rendezvény szervezési szolgáltatások tekintetében 7
3.1. PR ügynökségi szolgáltatások valamint szövegírás, beszédírás 1
3.2. PR anyagok elkészítése 1
3.3. PR filmek, rádió riportok készítése 1
3.4. Sajtórendezvények szervezése, technika biztosítása 1
3.5. Technikai felszerelések 1
3.6. Ügynökségi óradíjak 1
3.7. Egyéb költségek 1

Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden verkregen
Officiële benaming: Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Postadres: Riadó u. 5.
Plaats: Budapest
Postcode: 1026
Land: Hongarije
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefoon: +36 18828592
Fax: +36 18828593

Datum van verzending van deze aankondiging
30/11/2020

mailto:dontobizottsag@kt.hu?subject=TED

